青 水 振 号 外

令和７年４月２４日

報道機関各位

青森県農林水産部水産局水産振興課長

（ 公 印 省 略 ）

ホタテガイ養殖状況の知事現地調査について

標記について、知事によるホタテガイ養殖状況の現地調査を下記のとおり実

施しますので、取材してくださるようお願いします。

記

１ 日  時  令和７年４月２８日（月）１３：３０～１４：１０

２ 場  所  青森市漁業協同組合（青森市油川岡田２６２番地１２号）

３ 参  加  者  代表理事組合長澤田繁悦氏及び漁協理事４名

４ 概  要  知事と参加者の意見交換

※青森市漁協へのお問合せは御遠慮ください。

報道機関用提供資料

担当課

担当者

水産振興課

栽培・資源管理グループＧＭ 山田嘉暢

電話番号
直通０１７－７３４－９５９４

内線４６６５

報道監
農林水産部次長 及川正顕

内線４９６６